Muito nos honra submeter ao exame dessa Egregia Casa de Leis, o Projeto de Lei que trata sobre 
autorizaqao para abertura de Credito Adicional Especial, por Superavit Financeiro, no vigente 
orgamento-programa da Secretaria Municipal de Educate, no valor de R$ 38.834,08 (trinta e oito mil, 
oitocentos e trinta e quatro reais e oito centavos).

(Assinado Eletronicamente)

Fiori Cordeiro de Miranda Junior 
PREFEITO

ESTADO DE RONDONIA
PODER EXECUTIVO

MUNICIPIO DE VILHENA 
Procuradoria Geral do Municipio

Considerando o saldo disponivel em 31/12/2023, na conta corrente n°

[...]

f-y/, ZL J
! olhas //?/

LEI:

R$ 38.834,08

R$TOTAL. 38.834,08

Art. 4e Esta Lei entra em vigor na data de sua publica^ao.

Art. le Autoriza o Poder Executive a abrir, no vigente Onjamento-Programa, um Credito Adicional 
Especial na importancia de R$ 38.834,08 (trinta e oito mil, oitocentos e trinta e quatro reais e oito 
centavos), necessario para a seguinte dotagao:

Gabinete do Prefeito, Pago Municipal.
Vilhena (RO), 22 de julho de 2024.

(Assinado Eletronicamente)
Fiori Cordeiro de Miranda Junior 

PREFEITO

ESTADO DE RONDONIA 
PODER EXECUTIVO 

MUNICIPIO DE VILHENA